関係者 各位                                                2016 年 10 月吉日

  ユナイテッド・シネマ株式会社

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

ユナイテッド・シネマ株式会社

足利市及び株式会社ピーアンドディコンサルティング

と包括連携協定を締結

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ユナイテッド・シネマ株式会社（東京都品川区／代表取締役社長：渡辺章仁）は、足利市（栃木県足

利市／市長：和泉 聡）、株式会社ピーアンドディコンサルティング（埼玉県さいたま市／代表取締役：
溝口隆朗）と、映画文化の振興及び地域の活性化を目的とした包括連携協定を 2016 年 9月 28 日締結し
ました。

（目的）
 密接かつ幅広い連携を図り、映像のまち構想を推進することによって、映画文化の振興及び地域の活
性化を促進する

（連携）

(1) 映像のまち構想の推進に関すること。
(2) 地域の映画文化の振興に関すること。
(3) アシコタウン及び映画館を活用した地域振興に関すること。
(4) 地域商業の活性化に関すること。

（劇場）
館名： ユナイテッド・シネマ アシコタウンあしかが
住所： 〒326-0005 栃木県足利市大月町 3番地 2
電話： 0570-073-828

ユナイテッド・シネマ株式会社は、エンタテイメントを通じて“みんなと暮らすマチ”を幸せにする

＜エンタテイメント・コンプレックス＞カンパニーとして、足利市、株式会社ピーアンドディコンサル
ティングと連携・協力し、映像のまち足利市の皆様にとって、なくてはならない存在になるべく、今後
も邁進いたします。

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■
ユナイテッド・シネマ㈱ 広報担当：管理部業務推進室 鈴木 雅之（すずき まさゆき）

◆ＴＥＬ：03-6417-4386 ◆ＦＡＸ：03-5496-1585

◆Ｍａｉｌ：masayuki.suzuki@unitedcinemas.co.jp

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

mailto:masayuki.suzuki@unitedcinemas.co.jp